
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE  

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

 

VSTŘÍCNOST – PROFESIONALITA – ZODPOVĚDNOST 

Protokol z  jednání komise pro otevírání obálek a h odnocení nabídek 

1. Údaje o ve řejné zakázce: 

Název veřejné zakázky 
Zvýšení bezpe čnosti pro chodce  - místo pro p řecházení na silnici 
I/58 u autobusové zastávky Kop řivnice, Lubina, Na Holot ě – dopln ě-
ní a úpravy dopravní zna čení 

Typ zakázky  

Veřejná zakázka malého rozsahu  
(uzav řené výb ěrové řízení)  

(II. kategorie dle Vnitroorganizační směrnice zadavatele č. 13/2016 – 
Zakázky na dodávky a služby, jejichž předpokládaná hodnota přesahuje 
200.000,- Kč a nepřesáhne 500.000,- Kč) 

Zadavatel 
Město Kop řivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21  Kop řivnice 

IČ 00298077, DIČ CZ00298077, DS 42bb7zg 

2. Identifika ční údaje oslovených uchaze čů 

Uchazeč: 
Obchodní jméno uchaze če 
Adresa sídla  

IČ 

Značky Morava, a.s.   
Čsl. armády 1112/27, 794 01 Krnov 
IČ: 25865871 

NVB LINE s.r.o.,  
Cukrovar 716, 768 21 Kvasice 
IČ: 26979675 

SLUMEKO, s.r.o.,  
Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice  
IČ: 25376021 

SEKNE, spol. s r.o.,  
Hamerská 304/12, 779 00 Olomouc - Holice 
IČ: 62363701 

DAVOZ ZNAČKY s. r. o.,  
Bítov 106, 743 01 Bítov   
IČ: 29462223 

3. Identifika ční údaje uchaze čů, kte ří si vyžádali zadávací dokumentaci: 

Dokumentace v digitálním formátu *.pdf  a *.doc byly formou výzvy k předložení nabídky doručeny 5 do-
davatelům spolu s Oznámením o zahájení výběrového řízení / výzva k podání nabídky – veřejná zakázka 
malého rozsahu. 

 

 



Odbor rozvoje města 

 

2 / 4 

4. Údaje o míst ě a datu konání jednání komise: 

Otevírání obálek s nabídkami a hodnocení nabídek bylo zahájeno dne 3.9.2018 v 11:00 hod. v sídle za-
davatele na adrese Kopřivnice, Štefánikova 1163/12.  

5. Seznam doru čených nabídek 

Poř. č. 
přijaté 

nabídky 

Uchazeč 
obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ 

Datum a zp ůsob 
podání 

 
Čas podání 

 

1. 
NVB LINE s.r.o.   
Cukrovar 716, 768 21 Kvasice 
IČ: 26979675 

31.8.2018 
osobně  

na podatelnu 
9:38 

2. 
Značky Morava, a.s.   
Čsl. armády 1112/27, 794 01 Krnov 
IČ: 25865871 

3.9.2018 
osobně  

na podatelnu 
8:40 

6. Údaje o p řítomných členech komise: 

Komise jmenovaná pověřeným zástupcem zadavatele pracovala ve složení: 

Ing. Miroslav Kope čný  – starosta města, předseda komise 

Stanislav Šimí ček – místostarosta města 

Mgr. Ji ří Štěpán – vedoucí odboru rozvoje města 

Ing. arch. Milan Šmíd  – vedoucí oddělení rozvoje území, odbor ORM 

Ing. Richard Petr  – referent oddělení rozvoje území, odbor ORM 

7. Prohlášení členů komise 

Členové komise, pověřeni zadavatelem pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek prohlašují, že si 
nejsou vědomi žádného střetu zájmů, v němž by se mohli nacházet ve vztahu k dodavatelům, kteří podali 
nabídku v tomto výběrovém řízení, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia nebo navržené poddodavatele či 
k samotné veřejné zakázce uvedené v bodě 1. tohoto protokolu. Dále každý z členů komise prohlašuje, 
že se nepodílel na zpracování nabídek předložených zadavateli v tomto výběrovém řízení, nemá osobní 
zájem na zadání výše uvedené veřejné zakázky konkrétnímu uchazeči, s uchazeči ho nespojuje osobní 
ani pracovní či jiný obdobný poměr.  

Každý člen komise potvrzuje, že pokud v průběhu výběrového zřízení zjistí, že existuje či nastal střet 
zájmů, neprodleně tuto skutečnost oznámí zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, 
upustí od další účasti ve výběrovém řízení a od všech souvisejících činností. 

Každý člen rovněž potvrzuje, že zachová mlčenlivost o všech záležitostech, které mu jsou a budou sdě-
leny nebo ke které zjistí v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Zároveň každý člen komise souhlasí, že 
si neponechá kopie žádných písemných informací, které členům budou poskytnuty, za účelem jejich zne-
užití. 

V Kopřivnici dne 3.9.2018 

Titul, jméno a příjmení Podpis 

Ing. Miroslav Kope čný   

Stanislav Šimí ček  

Mgr. Ji ří Štěpán   

Ing. arch. Milan Šmíd   

Ing. Richard Petr  



Odbor rozvoje města 

 

3 / 4 

8. Záznam o výsledku otevírání obálek s nabídkami 
Komise otevřela obálku s nabídkou a zaprotokolovala následující údaje:  

1. 

NVB LINE s.r.o.   
Cukrovar 716, 768 21 Kvasice 

IČ: 26979675 

Nabídková cena v Kč (bez DPH) 400.372,20 Kč 

Podepsaný návrh smlouvy o dílo ANO 

D
ok

la
dy

 
kv

al
ifi

ka
ce

 

Výpis z obchodního rejstříku 1*) ANO 

Doklad o oprávnění k podnikání 
1*) 

ANO 

Nabídka vyhov ěla kontrole úplnosti a bude zařazena do posouzení a hodnocení nabídek. 

 
Poznámka 1*) : Výpis z obchodního rejstříku a Doklad o oprávnění k podnikání je nahrazen Výpisem ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
 

2. 

Značky Morava, a.s.   
Čsl. armády č.p. 1112/27 
794 01 Krnov 

IČ: 25865871 

Nabídková cena v Kč (bez DPH) 328.181,50 Kč 

Podepsaný návrh smlouvy o dílo ANO 

D
ok

la
dy

 
kv

al
ifi

ka
ce

 

Výpis z obchodního rejstříku ANO 

Doklad o oprávnění k podnikání ANO 

Nabídka vyhov ěla kontrole úplnosti a bude zařazena do posouzení a hodnocení nabídek. 

 
9. Seznam nabídek, které byly v pr ůběhu výb ěrového řízení vy řazeny:  

Po kontrole úplnosti podaných nabídek provedla komise posouzení všech doložených dokladů – nevyřa-
dila žádnou nabídku.  

10. Popis hodnocení nabídek 

Při zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že základním hodnotícím kriteriem pro zadání veřejné zakáz-
ky je nejnižší celková nabídková cena bez DPH . Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou ce-
nou. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná výše bez daně z přidané hodnoty.  

Nabídky hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (seřazeno od nejnižší): 

Poř. č. 
přijaté 

nabídky 

Uchazeč 
obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

 
Nabídková cena 

v Kč vč. DPH  

2. 
Značky Morava, a.s.   
Čsl. armády č.p. 1112/27, 794 01 Krnov 
IČ: 25865871 

328.181,50 Kč 397.099,62 Kč 



Odbor rozvoje města 

 

4 / 4 

1. 
NVB LINE s.r.o.   
Cukrovar 716, 768 21 Kvasice 
IČ: 26979675 

400.372,20 Kč 484.450,36 Kč 

11. Výsledné po řadí nabídek: 

Hodnotící komise posoudila nabídkovou cenu uchazečů a neoznačila žádnou jako mimořádně nízkou. 
Uchazeči ocenili všechny požadované položky a komise tyto nabídky přijala.  

V kritériu celkové nabídkové ceny hodnotící komise, v souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel 
vymezil v zadávacích podmínkách, hodnotila dvě nabídky. Hodnotící komise doporučuje uzavřít Smlouvu 
o dílo a realizovat veřejnou zakázku s uchazečem: 

Značky Morava, a.s.   
Čsl. armády č.p. 1112/27, 794 01 Krnov 

IČ: 25865871 

 
Složení komise a podpisy p řítomných členů: 

Titul, jméno a příjmení Podpis 

Ing. Miroslav Kope čný   

Stanislav Šimí ček  

Ing. Ji ří Štěpán   

Ing. arch. Milan Šmíd   

Ing. Richard Petr  

 

Hodnocení nabídek bylo ukončeno dne 3. 9. 2018 v 11:30 hod. 


